PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM AMBIENTE E SAÚDE

(PPGAS)

EDITAL nº144/2024

de 09 de dezembro de 2024

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto

Catarinense – Uniplac, Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições, torna

público o presente Edital de HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO de seleção de

candidatos para ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Saúde

no curso de Mestrado Acadêmico, área Interdisciplinar, para a Turma de 2025, referente ao

Edital nº 118/2024 a saber:

Ordem de
Classificação CPF Nota Final Situação

1º 107.880.419-24 10 Aprovado(a)

2º 069.618.959-30 9,7 Aprovado(a)

3º 082.597.899-81 9 Aprovado(a)

4º 079.410.919-50 8,4 Aprovado(a)

5º 043.133.989-96 8,3 Aprovado(a)

6º 020.368.919-42 8 Aprovado(a)

7º 116.071.629-38 8 Aprovado(a)

8º 026.277.540-92 7,9 Aprovado(a)

9º 038.589.689-19 7,9 Aprovado(a)

10º 114.246.449-09 7,5 Aprovado(a)

11º 044.004.189-95 7,4 Aprovado(a)

12º 029.308.379-77 7 Aprovado(a)

Art. 1º. O prazo para interposição de recursos será nos dias 09 e 10/12/2024 e podem ser

realizados junto a Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ambiente e Saúde (PPGAS),

conforme horário de atendimento disposto no edital nº 118/2024.

Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação